Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo

Praça Antonio Ferreira Leme, n.º 53 – Centro – Fone (15) 3279-8000

CEP 18230-000 – São Miguel Arcanjo – Estado de São Paulo

PROCESSO N.º 67/2017

TOMADA DE PREÇOS N.º 03/2017

EDITAL N.º 30/2017

1º RETIFICAÇÃO

O Exmo. Sr. Prefeito de São Miguel Arcanjo, Sr. Paulo Ricardo da Silva,  no

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, torna público que

realizara licitação, na  modalidade de TOMADA DE PREÇO, do tipo MENOR PREÇO

GLOBAL, na conformidade do edital já publicado e deste primeiro  edital de

retificação, cujo o objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais

vantajosa para CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA O

PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS, SEM ÔNUS PARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL ARCANJO/SP, ATRAVÉS DA PROPOSTA QUE

OFERECER O MENOR VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO AOS CANDIDATOS, conforme

especificações constantes no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.

Fica expressamente retificado o edital nº 30/2017 e seus anexos nos seguintes

termos:

O item 1.2, letras “a” e “b” do edital passa a ter a seguinte redação: Devido

a um erro de Digitação “onde-se lê – LETRA “A” - ENVELOPE Nº 1 PROPOSTA DE

PREÇO”, leia – se ”DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO” e LETRA “B” - ENVELOPE Nº 2

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO”, leia – se “PROPOSTA DE PREÇO”.

Ficam mantidas todas as demais disposições do edital nº 30/2017 e seus Anexos

não alterados pelo presente. São Miguel Arcanjo/SP, 12 de junho de 2017.

Paulo Ricardo da Silva - Prefeito Municipal.